
台風 7号の接近に伴うコミュニティバス「愛のり号」及び圏域バス

「ていじゅうろう」「てくてくバス」の運行について（お知らせ）

■日時 令和５年８月１５日（火）から１６日（水）

■場所 上郡町内

コミュニティバス「愛のり号」・・・全路線

圏域バス「ていじゅうろう」・・・・上郡ルート

圏域バス「てくてくバス」・・・・・全路線

■内容

8 月 15 日（火）から 16 日（水）にかけて、台風 7号が本町に接近、通過することが予想

されています。

強風や大雨等により、お客様の安全な輸送を確保できない場合は、コミュニティバス「愛

のり号」及び圏域バス「ていじゅうろう」「てくてくバス」を運休等する場合があります。

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

運休等をする場合は、町のホームページにてお知らせしますので、今後の運行情報に十分

ご注意ください。

■問い合わせ先

部署：上郡町 企画広報課（担当：高永）

住所：赤穂郡上郡町大持 278 番地

TEL：0791-52-1112 FAX：0791-52-5172

記者発表資料
発表年月日 送信枚数 発信元

令和５年８月 14 日
１枚

（本紙含む）
上郡記者クラブ事務局 担当：上岡
TEL：0791-52-1112 FAX：0791-52-5172

さわやかに歴史と

未来の出逢うまち

上郡町


